
CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SCARANTINO Mirco 95 1204002 G.S. FIAMME ORO 55.93 111 148  259  10 404.64

2 GANDINI Mattia 89 0804019 SACCA MODENA 54.47 90 114  204  8 325.46

3 ARCARA Fabio 97 1906076 A.C.S.D.IN MARE 55.30 85 111  196  6 308.95

4 MENEGUZZO Marco 96 0507012 UMBERTO I 1875 55.77 80 106  186  5 291.24

5 CONIGLIARO Anthony 99 1906084 VLASSOF 200 55.53 82 98  180  4 282.80

6 MANNIRONI Manuel 99 1204002 G.S. FIAMME ORO 55.65 82 93  175  3 274.49

FG GALIANO Daniele 95 1204002 G.S. FIAMME ORO 55.49 --- ---     --- ---

FG CORDENONS Davide 94 0602004 PES. PORDENONE 55.94 88 ---     --- ---
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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U
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I
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2Campionati Italiani Assoluti Valenzano - Bari 13/12/2014

PESISTICA

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DI GIUSTO Michael 95 1204174 C.S. ESERCITO 61.91 116 148  264  10 382.19

2 AVDIRAJ Romario 94 1204219 ELEKTRA GYM 62.00 118 146  264  8 381.80

3 NUHO Bruno 93 1601002 GINN. ANGIULLI 61.74 100 131  231  6 335.09

4 RICCI Pasquale 78 1501084 A.S.D.NATURAL 61.02 96 120  216  5 315.99

5 SULIANI Fabio 99 1401002 A.S.D.OSCA 61.63 85 110  195  4 283.24

6 MERLINI Matteo 91 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 61.68 85 107  192  3 278.71
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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PESISTICA

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ZANNI Mirko 97 0602004 PES. PORDENONE 67.61 127 147  274  10 373.49

2 SPINELLI Alessandro 82 1902076 A.S.D. SPORT POWER 68.46 120 153  273  8 369.12

3 MANNELLA Pierluigi 91 1802010 CALENDINO COSENZA 68.76 125 147  272  6 366.74

FG COSTANZA Mattia Giusep 94 1902076 A.S.D. SPORT POWER 67.96 106 ---     --- ---

FG FACIANO Samuele 95 0905020 A.S.D. MAXIMA 68.60 --- ---     --- ---

FG NUCCIO Riccardo 96 1902070 HARDSPORT 68.66 110 ---     --- ---
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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PESISTICA

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MENNA Pietro 84 1502054 A.S.D. CASSANDRA 75.65 125 160  285  10 362.55

2 MARICCHIO Thomas 89 1906020 DYNAMO BAGHERIA 76.85 120 151  271  8 341.65

3 SEDERINO Andrea 93 1604048 BODY'S TRAINING 75.61 120 145  265  6 337.21

4 CARMISCIANO Angelo Jab 97 1902022 AUDAX 1946 CL 75.17 115 148  263  5 335.80

5 PECE Alessio 95 1401002 A.S.D.OSCA 75.26 115 148  263  4 335.56

FG DE LUCA Giorgio 84 1204002 G.S. FIAMME ORO 74.02 --- ---     --- ---

FG PARLA Luca 83 1204002 G.S. FIAMME ORO 76.86 120 ---     --- ---
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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PESISTICA

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PIZZOLATO Antonino 96 1204002 G.S. FIAMME ORO 84.58 150 190  340  10 407.32

2 SOMA Filippo 92 2002020 GS VV FF NUORO 84.37 137 170  307  8 368.25

3 CANGEMI Enrico 88 1204002 G.S. FIAMME ORO 83.78 135 165  300  6 361.11

4 DE TOMMASO Francesco 74 1204219 ELEKTRA GYM 84.39 135 160  295  5 353.79

5 PEPPE Jhon Paul 95 1202157 ASD ARES GYM 83.15 126 150  276  4 333.49

6 DE ROSSI Luca 71 0505005 SPES MESTRE 84.24 105 143  248  3 297.70

7 CANOVA Giulio Mattia 80 0804030 ASD Crossifit team 81.02 112 135  247  2 302.53
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il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
LA

IR

P
U

N
T

I

85

2Campionati Italiani Assoluti Valenzano - Bari 13/12/2014

PESISTICA

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MANFREDI Giuseppe 89 1204002 G.S. FIAMME ORO 90.94 155 175  330  10 381.98

2 GASPAROTTO Mauro 93 0602004 PES. PORDENONE 93.91 141 170  311  8 354.94

3 MANNELLA Clemente 88 0106108 LIB. IN MOVIMENTO 87.91 135 160  295  6 346.83

4 CURCURUTO Matteo 98 1204159 WELLNESS ROMA 89.73 122 155  277  5 322.57

5 NARDELLA Antonio 85 1601002 GINN. ANGIULLI 93.75 111 150  261  4 298.09

6 CORI Gabriele 96 1304002 VV.F. DI PIETRO 86.12 110 150  260  3 308.72

7 PROTANI Stefano 87 0602004 PES. PORDENONE 89.71 110 130  240  2 279.53
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il Segretario di Gara
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 NOTO Pietro Giovanni 91 1204002 G.S. FIAMME ORO 100.26 145 170  315  10 346.50

2 BOIOF Marian 78 0602004 PES. PORDENONE 97.05 130 165  295  8 324.50

3 BELLOI Antonio P. 81 2002020 VV.FF. F. ATZORI 96.08 132 157  289  6 317.90

4 COMPAGNO Daniel 90 0501035 CORTINA ENERGYM 103.69 131 156  287  5 315.70

5 BARDINI Manuele 95 0904007 VV.F. LIVORNO 102.45 125 151  276  4 303.60

6 ROMANI Giacomo 90 1204159 WELLNESS ROMA 99.39 107 145  252  3 277.20

7 CALO' Alessio 91 1601002 GINN. ANGIULLI 94.01 110 130  240  2 264.00

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ROVATTI Andrea 69 0804019 SACCA MODENA 116.83 153 185  338  10 371.80

2 MAGRIS Riccardo 93 0602016 OL. POWER CLUB 119.10 151 181  332  8 365.20

3 LINGUA Marco 78 0108009 VITALITY CLUB 109.29 130 161  291  6 320.10

4 MORICONI Federico 96 0905020 A.S.D. MAXIMA 113.83 131 160  291  5 320.10

5 CASTELLI Alessandro 85 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 118.08 118 162  280  4 308.00

6 BANI Federico 97 0311089 LINEA E SALUTE 142.42 123 157  280  3 280.00

7 CIARLA Simone 83 1401002 A.S.D.OSCA 112.44 120 151  271  2 298.10
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76 76 76 --- --- --- - - --- 

80 80 85 100 106 111 85 111 196 

77 80 83 98 102 106 80 106 186 

78 80 82 93 93 99 82 93 175 

88 91 91 --- --- --- 88 - --- 

85 90 90 105 110 114 90 114 204 

105 111 116 130 137 148 111 148 259 

76 79 82 93 98 101 82 98 180 

                --- 

92 97 100 122 126 131 100 131 231 

110 113 116 142 148 153 116 148 264 

110 110 118 140 146 148 118 146 264 

85 85 91 105 110 113 85 110 195 

85 92 92 103 107 111 85 107 192 

90 95 96 120 126 131 96 120 216 

         

         

         

         

         

         

         

JU 1 GALIANO Daniele 95 G.S. FIAMME ORO 1204002 55.49 

U17 2 ARCARA Fabio 97 A.C.S.D.IN MARE 1906076 55.30 

JU 3 MENEGUZZO Marco 96 UMBERTO I 1875 0507012 55.77 

U17 4 MANNIRONI Manuel 99 G.S. FIAMME ORO 1204002 55.65 

JU 5 CORDENONS Davide 94 PES. PORDENONE 0602004 55.94 

SE 6 GANDINI Mattia 89 SACCA MODENA 0804019 54.47 

JU 7 SCARANTINO Mirco 95 G.S. FIAMME ORO 1204002 55.93 

U17 8 CONIGLIARO Anthony 99 VLASSOF 200 1906084 55.53 

                      

SE 9 NUHO Bruno 93 GINN. ANGIULLI 1601002 61.74 

JU 10 DI GIUSTO Michael 95 C.S. ESERCIT O 1204174 61.91 

JU 11 AVDIRAJ Romario 94 ELEKT RA GYM 1204219 62.00 

U17 12 SULIANI Fabio 99 A.S.D.OSCA 1401002 61.63 

SE 13 MERLINI Matteo 91 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 61.68 

SE 14 RICCI Pasquale 78 A.S.D.NATURAL 1501084 61.02 

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Assoluti Valenzano - Bari 13/12/2014
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 0.00 

3 6 308.95 

4 5 291.24 

6 3 274.49 

FG --- 0.00 

2 8 325.46 

1 10 404.64 

5 4 282.80 

   

3 6 335.09 

1 10 382.19 

2 8 381.80 

5 4 283.24 

6 3 278.71 

4 5 315.99 

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

56 / 62  

CATEGORIA kg



110 114 114 140 140 140 110 - --- 

120 120 124 147 153 155 120 153 273 

106 113 113 127 127 127 106 - --- 

120 123 125 147 152 152 125 147 272 

120 124 127 142 147 152 127 147 274 

--- --- --- --- --- --- - - --- 

                --- 

125 128 --- 155 160 --- 125 160 285 

120 123 123 152 152 152 120 - --- 

115 115 115 140 148 153 115 148 263 

105 110 115 140 148 151 115 148 263 

130 130 130 160 --- --- - - --- 

116 120 120 146 151 156 120 151 271 

115 120 125 145 151 153 120 145 265 

         

         

         

         

         

         

         

         

JU 1 NUCCIO Riccardo 96 HARDSPORT 1902070 68.66 

SE 2 SPINELLI Alessandro 82 A.S.D. SPORT  POWER 1902076 68.46 

JU 3 COSTANZA Mattia Giuseppe 94 A.S.D. SPORT  POWER 1902076 67.96 

SE 4 MANNELLA Pierluigi 91 CALENDINO COSENZA 1802010 68.76 

U17 5 ZANNI Mirko 97 PES. PORDENONE 0602004 67.61 

JU 6 FACIANO Samuele 95 A.S.D. MAXIMA 0905020 68.60 

                      

SE 7 MENNA Pietro 84 A.S.D. CASSANDRA 1502054 75.65 

SE 8 PARLA Luca 83 G.S. FIAMME ORO 1204002 76.86 

U17 9 CARMISCIANO Angelo Jabez 97 AUDAX 1946 CL 1902022 75.17 

JU 10 PECE Alessio 95 A.S.D.OSCA 1401002 75.26 

SE 11 DE LUCA Giorgio 84 G.S. FIAMME ORO 1204002 74.02 

SE 12 MARICCHIO Thomas 89 DYNAMO BAGHERIA 1906020 76.85 

SE 13 SEDERINO Andrea 93 BODY'S T RAINING 1604048 75.61 
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 0.00 

2 8 369.12 

FG --- 0.00 

3 6 366.74 

1 10 373.49 

FG --- 0.00 

   

1 10 362.55 

FG --- 0.00 

4 5 335.80 

5 4 335.56 

FG --- 0.00 

2 8 341.65 

3 6 337.21 

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

69 / 77  

CATEGORIA kg



105 112 112 125 135 135 112 135 247 

120 126 126 150 156 156 126 150 276 

130 135 138 155 160 --- 135 160 295 

140 150 155 180 190 198 150 190 340 

135 140 140 155 161 165 135 165 300 

135 137 139 165 170 173 137 170 307 

105 105 110 135 143 --- 105 143 248 

                --- 

110 115 115 140 145 150 110 150 260 

105 110 115 125 130 135 110 130 240 

117 117 122 144 150 155 122 155 277 

105 111 118 150 157 167 111 150 261 

145 150 155 165 171 175 155 175 330 

136 141 146 165 170 173 141 170 311 

130 135 140 160 170 170 135 160 295 

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 CANOVA Giulio Mattia 80 ASD Crossifit team 0804030 81.02 

JU 2 PEPPE Jhon Paul 95 ASD ARES GYM 1202157 83.15 

SE 3 DE TOMMASO Francesco 74 ELEKT RA GYM 1204219 84.39 

JU 4 PIZZOLATO Antonino 96 G.S. FIAMME ORO 1204002 84.58 

SE 5 CANGEMI Enrico 88 G.S. FIAMME ORO 1204002 83.78 

SE 6 SOMA Filippo 92 GS VV FF NUORO 2002020 84.37 
M4

5
7 DE ROSSI Luca 71 SPES MESTRE 0505005 84.24 

                      

JU 8 CORI Gabriele 96 VV.F. DI PIETRO 1304002 86.12 

SE 9 PROTANI Stefano 87 PES. PORDENONE 0602004 89.71 

U17 10 CURCURUTO Matteo 98 WELLNESS ROMA 1204159 89.73 

SE 11 NARDELLA Antonio 85 GINN. ANGIULLI 1601002 93.75 

SE 12 MANFREDI Giuseppe 89 G.S. FIAMME ORO 1204002 90.94 

SE 13 GASPAROTTO Mauro 93 PES. PORDENONE 0602004 93.91 

SE 14 MANNELLA Clemente 88 LIB. IN MOVIMENTO 0106108 87.91 
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

7 2 302.53 

5 4 333.49 

4 5 353.79 

1 10 407.32 

3 6 361.11 

2 8 368.25 

6 3 297.70 

   

6 3 308.72 

7 2 279.53 

4 5 322.57 

5 4 298.09 

1 10 381.97 

2 8 354.94 

3 6 346.83 

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

85 / 94  

CATEGORIA kg



145 150 150 170 180 180 145 170 315 

120 126 131 140 150 156 131 156 287 

125 130 133 155 158 165 130 165 295 

132 135 135 157 166 166 132 157 289 

115 120 125 145 151 156 125 151 276 

110 116 116 120 130 142 110 130 240 

107 113 115 145 145 156 107 145 252 

                --- 

108 113 118 155 162 162 118 162 280 

123 123 131 153 157 157 123 157 280 

118 120 125 140 150 151 120 151 271 

145 150 153 180 185 --- 153 185 338 

125 125 130 150 160 161 130 161 291 

125 130 131 155 155 160 131 160 291 

145 146 151 181 185 188 151 181 332 

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 NOTO Pietro Giovanni 91 G.S. FIAMME ORO 1204002 100.26 

SE 2 COMPAGNO Daniel 90 CORTINA ENERGYM 0501035 103.69 

SE 3 BOIOF Marian 78 PES. PORDENONE 0602004 97.05 

SE 4 BELLOI Antonio P. 81 VV.FF. F. ATZORI 2002020 96.08 

JU 5 BARDINI Manuele 95 VV.F. LIVORNO 0904007 102.45 

SE 6 CALO' Alessio 91 GINN. ANGIULLI 1601002 94.01 

SE 7 ROMANI Giacomo 90 WELLNESS ROMA 1204159 99.39 

                      

SE 8 CASTELLI Alessandro 85 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 118.08 

U17 9 BANI Federico 97 LINEA E SALUT E 0311089 142.42 

SE 10 CIARLA Simone 83 A.S.D.OSCA 1401002 112.44 
M4

5
11 ROVATT I Andrea 69 SACCA MODENA 0804019 116.83 

SE 12 LINGUA Marco 78 VITALITY CLUB 0108009 109.29 

JU 13 MORICONI Federico 96 A.S.D. MAXIMA 0905020 113.83 

SE 14 MAGRIS Riccardo 93 OL. POWER CLUB 0602016 119.10 
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 346.50 

4 5 315.70 

2 8 324.50 

3 6 317.90 

5 4 303.60 

7 2 264.00 

6 3 277.20 

   

5 4 308.00 

6 3 280.00 

7 2 298.10 

1 10 371.80 

3 6 320.10 

4 5 320.10 

2 8 365.20 

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

105 /

+105
  

CATEGORIA kg



3   2 2 1 1  

1  1   2 1  

1       1

    1  1  

 1   1    

 1    1 1  

 1       

   1     

 1  1    1

       1

   1     

  2      

     1 1  

 1      1

  1      

     1   

   1     

       1

1        

   1     

 1       

      1  

1        

  1     1

    1    

      1  

1        

     1   

    1    

       1

    1    

  1      

        

1204002 G.S. FIAMME ORO 13   0 16 10 10  49 9 1

0602004 PES. PORDENONE 0  10   10 8  28 5 2

0804019 SACCA MODENA 8       10 18 2 3

2002020 VV.FF. F. ATZORI     8  6  14 2 4

1204219 ELEKTRA GYM  8   5    13 2 5

1601002 GINN. ANGIULLI  6    4 2  12 3 6

1204174 C.S. ESERCITO  10       10 1 7

1502054 A.S.D. CASSANDRA    10     10 1 8

1401002 A.S.D.OSCA  4  4    2 10 3 9

0602016 OL. POWER CLUB        8 8 1 10

1906020 DYNAMO BAGHERIA    8     8 1 11

1902076 A.S.D. SPORT POWER   8      8 2 12

1204159 WELLNESS ROMA      5 3  8 2 13

0308028 ALEX CLUB A.B.C.  3      4 7 2 14

1802010 CALENDINO COSENZA   6      6 1 15

0106108 LIB. IN MOVIMENTO      6   6 1 16

1604048 BODY'S TRAINING    6     6 1 17

0108009 VITALITY CLUB        6 6 1 18

1906076 A.C.S.D.IN MARE 6        6 1 19

1902022 AUDAX 1946 CL    5     5 1 20

1501084 A.S.D.NATURAL  5       5 1 21

0501035 CORTINA ENERGYM       5  5 1 22

0507012 UMBERTO I 1875 5        5 1 23

0905020 A.S.D. MAXIMA   0     5 5 2 24

1202157 ASD ARES GYM     4    4 1 25

0904007 VV.F. LIVORNO       4  4 1 26

1906084 VLASSOF 200 4        4 1 27

1304002 VV.F. DI PIETRO      3   3 1 28

0505005 SPES MESTRE     3    3 1 29

0311089 LINEA E SALUTE        3 3 1 30

0804030 ASD Crossifit team     2    2 1 31

1902070 HARDSPORT   0      0 1 32

             

Totali 32 8 6 6 7 7 7 7 7 55

Gara: Luogo: Data:2Campionati Italiani Assoluti Valenzano - Bari 13/12/2014
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56 62 69 77 85 94 105 +105
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